Filiorum domini Riccardi de Bardis

In Dei nomine amen. Anno ab eius incarnatione MCCCXXXV, indictione IIII^a, die XV mensis februarii. Attum in capitulo ecclesie fratrum Sancte Marie Novelle, presentibus ad hec testibus Matheo Vannis Davanzi populi Sancti Iacobi ultra Arnum, et Philippo Borghini populi Sancti Romuli. Presenti publico instrumento pateat universis quod in presentia mei Miniati notarii infrascripti et testium predictorum, frater Andreas de Gallo, prior fratrum ordinis predicatorum conventus Sancte Marie Novelle de Florentia, frater Gratia, frater Petrus de Sancto Miniato, et fratres Andreas de Bardis, Taddeus Compagni

Jacobus de Sig(n)a, Gabriel de Somaria, Johannes Dini, Ugo de Bardis, Petrus Ardinghi, Franciscus Arrigi, Raynuccius de Bardis ... (*es folgen die Namen von 42 weiteren Mönchen*) ... omnes supranominati fratres dicti ordinis et conventus, congregati ad sonum campanelle ad capitulum et in capitulo dicti conventus, et existentes due partes et ultra, ut dixerunt, fratrum dicti conventus, cum consensu et auctoritate supradicti prioris et una cum ipso priore et ipse idem prior una cum eis, concorditer, nemine discordante, considerantes antiquam devotionem et affectuosam dilectionem quam ad dictum ordinem et conventum, tam in spiritualibus quam temporalibus, semper habuerunt bone memorie dominus Riccardus olim Ricchi de Bardis de Florentia, miles, et sui et quam iugiter habent scilicet Petrus, Allexander atque Thomasius, eiusdem militis filii et heredes, propter quam requiritur et debetur ut eorum devotis petitionibus generose atque benivole annuant dicti conventus et fratres. Et volentes propter hoc eorum preces humiles et instantes, eis per dictos filios et heredes dicti domini Riccardi super infrascriptis porrectas, videlicet ut locum aliquem ipsis concederent in quo pro eis et ipsorum predecessorum et successorum dictique domini Riccardi animarum remedio et salute, private orationes fiant et misse ac divina officia frequentius celebrentur, in quo loco fiat sepultura tam pro dicto domino Riccardo quam etiam pro dictis eius filiis et descendentes ab eis per lineam masculinam, benigno animo ad exauditionis gratiam demandare, capellam tituli Sancti Gregorii in ecclesia Sancte Marie Novelle dictorum fratrum et conventus sitam, que ut dixerunt nulli alii est concessa pro predictis fiendis, eisdem filiis et heredibus dicti domini Riccardi licet absentibus, et Iohanni Francisci populi Sancti Fridiani de Florentia et mihi Miniato notario infrascripto tanquam persone publice, et utrique nostrum in solidum ibidem presentibus et pro eis et eorum successoribus recipientibus, concesserunt et donaverunt pure, libere, simpliciter et irrevocabiliter inter vivos, ita quod presens concessio et donatio non possit de cetero, aliqua interveniente causa ingratitudinis vel offensionis vel aliquo modo, iure vel causa revocari, dummodo sepultura dicti domini Riccardi sit ad pedes altaris dicte capelle, que sepultura sit militum qui de ipsorum linea erunt, alia vero sepultura sit in plano prefate capelle pro illis masculis qui de progenie ipsorum forent, et ita quod non fiat ibidem aliqua alia eminens sepultura. Promittentes pro seipsis et vice et nomine totius conventus et capituli dictorum fratrum et successorum suorum dicto Iohanni et mihi dicto Miniato notario infrascripto tanquam persone publice, et utrique nostrum in solidum stipulantibus et recipientibus pro predictis filiis et heredibus dicti domini Riccardi et eorum successoribus, predictas concessionem et donationem dicte capelle pro predictis fiendas, (37 r) sic per eos factas eisdem, habere et tenere perpetuo firmas, ratas et gratas et eas nullo modo, iure vel causa revocare et contra predicta vel aliquid predictorum non dedisse nec fecisse nec dare nec facere in futurum et nulli alii dictam capellam concessisse vel donasse seu donare vel concedere in futurum, sub animas et super animas et conscientias eorum et cuiuslibet eorumdem. Rogantes me Miniatum notarium infrascriptum, de predictis omnibus conficere publicum instrumentum.